



Head Office

Jl. KH. Abdullah Syafi'i No 23 A
Kebon Baru, Tebet - Jakarta Selatan 12830
Phone (62-21) 02183796630
Fax (62-21) 02183796631
Email info@zonakreatif.id

Workshop

Jl. Ciherang Raya No. 50 C
Kelurahan Sukatani
Depok - Jawa Barat
Hotline 0811 8890 216

SURAT PERNYATAAN KESANGGUPAN

No : 024/ZKI/SRT/XII/2024

Yang bertandatangan di bawah ini :

Nama : Muhammad Rizky
Jabatan : Direktur Utama
Bertindak untuk
dan atas nama : PT. Zona Kreatif Indonesia
Alamat : Gedung Ascom, Jl. KH. Abdullah Syafi'i No. 23 A
Tebet Jakarta Selatan
Telepon/Fax : 021 – 83796630
Email : info@zonakreatif.id

Menyatakan dengan sebenarnya bahwa sesuai dengan kapasitas kami tersebut diatas, kami menyatakan bahwa sanggup :

1. selama masa operasionalisasi dan pemeliharaan SIAK Terpusat tidak ada downtime dan menetapkan SLA 1 x 24 jam dengan waktu respon 4 jam.

Demikian Surat Pernyataan ini kami buat dengan penuh kesadaran dan rasa tanggung jawab.

Jakarta, 10 Desember 2024

PT. Zona Kreatif Indonesia



Muhammad Rizky
Direktur Utama

Rincian Penawaran

Kode Tender	10002292000
Nama Paket	Operasionalisasi dan Pemeliharaan SIAK Terpusat
Nama Peserta	PT. PIRANTI GLOBAL SINERGI

Jenis Barang /Jasa	Satuan Unit	Volume	PPK					Peserta				
			Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
Paket Operasionalisasi dan Pemeliharaan SIAK Terpusat	PKT	1,0	Rp. 7.300.800.000,00	Rp. 7.300.800.000,00	11,0	Rp. 8.103.888.000,00		Rp. 3.130.050.776,29	Rp. 3.130.050.776,29	11,0	Rp. 3.474.356.361,68	
Pelatihan Keamanan Data (Fullboard, Jawa Barat) - Narasumber Tenaga Ahli	OK	12,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 60.000.000,00	11,0	Rp. 66.600.000,00		Rp. 53.400.000,00	Rp. 640.800.000,00	11,0	Rp. 711.288.000,00	
-Biaya transport kegiatan	OK	50,0	Rp. 150.000,00	Rp. 7.500.000,00	11,0	Rp. 8.325.000,00		Rp. 500.000,00	Rp. 25.000.000,00	11,0	Rp. 27.750.000,00	
-Uang harian peserta pelatihan	OH	150,0	Rp. 150.000,00	Rp. 22.500.000,00	11,0	Rp. 24.975.000,00		Rp. 500.000,00	Rp. 75.000.000,00	11,0	Rp. 83.250.000,00	
-Paket meeting	OH	100,0	Rp. 931.000,00	Rp. 93.100.000,00	11,0	Rp. 103.341.000,00		Rp. 650.000,00	Rp. 65.000.000,00	11,0	Rp. 72.150.000,00	
Perjalanan Dinas Untuk Operasionalisasi dan Pemeliharaan SIAK Terpusat	PKT	1,0	Rp. 300.000.000,00	Rp. 300.000.000,00	11,0	Rp. 333.000.000,00		Rp. 140.900.201,00	Rp. 140.900.201,00	11,0	Rp. 156.399.223,11	
Sewa Kendaraan - Kendaraan Roda 4	UNIT	12,0	Rp. 8.800.000,00	Rp. 105.600.000,00	11,0	Rp. 117.216.000,00		Rp. 6.000.000,00	Rp. 72.000.000,00	11,0	Rp. 79.920.000,00	
Sewa Kantor Operasional	UNIT	12,0	Rp. 12.000.000,00	Rp. 144.000.000,00	11,0	Rp. 159.840.000,00		Rp. 35.000.000,00	Rp. 420.000.000,00	11,0	Rp. 466.200.000,00	
Operasional Kantor -ATK	PKT	12,0	Rp. 1.474.000,00	Rp. 17.688.000,00	11,0	Rp. 19.633.680,00		Rp. 5.000.000,00	Rp. 60.000.000,00	11,0	Rp. 66.600.000,00	
-Komputer Supplies	PKT	12,0	Rp. 2.000.000,00	Rp. 24.000.000,00	11,0	Rp. 26.640.000,00		Rp. 4.000.000,00	Rp. 48.000.000,00	11,0	Rp. 53.280.000,00	
Pengadaan Laporan a). Laporan Pendahuluan	BK	20,0	Rp. 585.000,00	Rp. 11.700.000,00	11,0	Rp. 12.987.000,00		Rp. 3.000.000,00	Rp. 60.000.000,00	11,0	Rp. 66.600.000,00	
b). Laporan Pelaksanaan	BK	16,0	Rp. 585.000,00	Rp. 9.360.000,00	11,0	Rp. 10.389.600,00		Rp. 3.000.000,00	Rp. 48.000.000,00	11,0	Rp. 53.280.000,00	
c). Laporan Akhir	BK	20,0	Rp. 585.000,00	Rp. 11.700.000,00	11,0	Rp. 12.987.000,00		Rp. 3.000.000,00	Rp. 60.000.000,00	11,0	Rp. 66.600.000,00	
d). Laporan bentuk DVD	Unit	4,0	Rp. 40.027,00	Rp. 160.108,00	11,0	Rp. 177.719,88		Rp. 3.000.000,00	Rp. 12.000.000,00	11,0	Rp. 13.320.000,00	
								Produk Dalam Negeri (PDN)			Rp. 0,00	
Total HPS						Rp. 8.999.999.999,88		Total Penawaran			Rp. 5.390.993.584,75	

Rincian Penawaran

Kode Tender	10002292000
Nama Paket	Operasionalisasi dan Pemeliharaan SIAK Terpusat
Nama Peserta	PT NEXTECH CREATIVE INDONESIA

Jenis Barang /Jasa	Satuan Unit	Volume	PPK					Peserta				
			Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
Paket Operasionalisasi dan Pemeliharaan SIAK Terpusat	PKT	1,0	Rp. 7.300.800.000,00	Rp. 7.300.800.000,00	11,0	Rp. 8.103.888.000,00		Rp. 4.165.050.776,29	Rp. 4.165.050.776,29	11,0	Rp. 4.623.206.361,68	
Pelatihan Keamanan Data (Fullboard, Jawa Barat) - Narasumber Tenaga Ahli	OK	12,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 60.000.000,00	11,0	Rp. 66.600.000,00		Rp. 134.495.023,00	Rp. 1.613.940.276,00	11,0	Rp. 1.791.473.706,36	
-Biaya transport kegiatan	OK	50,0	Rp. 150.000,00	Rp. 7.500.000,00	11,0	Rp. 8.325.000,00		Rp. 600.000,00	Rp. 30.000.000,00	11,0	Rp. 33.300.000,00	
-Uang harian peserta pelatihan	OH	150,0	Rp. 150.000,00	Rp. 22.500.000,00	11,0	Rp. 24.975.000,00		Rp. 500.000,00	Rp. 75.000.000,00	11,0	Rp. 83.250.000,00	
-Paket meeting	OH	100,0	Rp. 931.000,00	Rp. 93.100.000,00	11,0	Rp. 103.341.000,00		Rp. 650.001,00	Rp. 65.000.100,00	11,0	Rp. 72.150.111,00	
Perjalanan Dinas Untuk Operasionalisasi dan Pemeliharaan SIAK Terpusat	PKT	1,0	Rp. 300.000.000,00	Rp. 300.000.000,00	11,0	Rp. 333.000.000,00		Rp. 177.646.991,00	Rp. 177.646.991,00	11,0	Rp. 197.188.160,01	
Sewa Kendaraan - Kendaraan Roda 4	UNIT	12,0	Rp. 8.800.000,00	Rp. 105.600.000,00	11,0	Rp. 117.216.000,00		Rp. 6.000.059,00	Rp. 72.000.708,00	11,0	Rp. 79.920.785,88	
Sewa Kantor Operasional	UNIT	12,0	Rp. 12.000.000,00	Rp. 144.000.000,00	11,0	Rp. 159.840.000,00		Rp. 59.919.699,00	Rp. 719.036.388,00	11,0	Rp. 798.130.390,68	
Operasional Kantor -ATK	PKT	12,0	Rp. 1.474.000,00	Rp. 17.688.000,00	11,0	Rp. 19.633.680,00		Rp. 5.000.000,00	Rp. 60.000.000,00	11,0	Rp. 66.600.000,00	
-Komputer Supplies	PKT	12,0	Rp. 2.000.000,00	Rp. 24.000.000,00	11,0	Rp. 26.640.000,00		Rp. 4.000.000,00	Rp. 48.000.000,00	11,0	Rp. 53.280.000,00	
Pengadaan Laporan a). Laporan Pendahuluan	BK	20,0	Rp. 585.000,00	Rp. 11.700.000,00	11,0	Rp. 12.987.000,00		Rp. 3.000.000,00	Rp. 60.000.000,00	11,0	Rp. 66.600.000,00	
b). Laporan Pelaksanaan	BK	16,0	Rp. 585.000,00	Rp. 9.360.000,00	11,0	Rp. 10.389.600,00		Rp. 3.000.000,00	Rp. 48.000.000,00	11,0	Rp. 53.280.000,00	
c). Laporan Akhir	BK	20,0	Rp. 585.000,00	Rp. 11.700.000,00	11,0	Rp. 12.987.000,00		Rp. 3.000.000,00	Rp. 60.000.000,00	11,0	Rp. 66.600.000,00	
d). Laporan bentuk DVD	Unit	4,0	Rp. 40.027,00	Rp. 160.108,00	11,0	Rp. 177.719,88		Rp. 3.000.001,00	Rp. 12.000.004,00	11,0	Rp. 13.320.004,44	
								Produk Dalam Negeri (PDN)			Rp. 0,00	
Total HPS						Rp. 8.999.999.999,88		Total Penawaran			Rp. 7.998.299.520,00	

Rincian Penawaran

Kode Tender	10002292000
Nama Paket	Operasionalisasi dan Pemeliharaan SIAK Terpusat
Nama Peserta	PT. Zona Kreatif Indonesia

Jenis Barang /Jasa	Satuan Unit	Volume	PPK					Peserta				
			Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
Paket Operasionalisasi dan Pemeliharaan SIAK Terpusat	PKT	1,0	Rp. 7.300.800.000,00	Rp. 7.300.800.000,00	11,0	Rp. 8.103.888.000,00		Rp. 7.058.268.000,00	Rp. 7.058.268.000,00	11,0	Rp. 7.834.677.480,00	
Pelatihan Keamanan Data (Fullboard, Jawa Barat) - Narasumber Tenaga Ahli	OK	12,0	Rp. 5.000.000,00	Rp. 60.000.000,00	11,0	Rp. 66.600.000,00		Rp. 5.000.000,00	Rp. 60.000.000,00	11,0	Rp. 66.600.000,00	
-Biaya transport kegiatan	OK	50,0	Rp. 150.000,00	Rp. 7.500.000,00	11,0	Rp. 8.325.000,00		Rp. 150.000,00	Rp. 7.500.000,00	11,0	Rp. 8.325.000,00	
-Uang harian peserta pelatihan	OH	150,0	Rp. 150.000,00	Rp. 22.500.000,00	11,0	Rp. 24.975.000,00		Rp. 150.000,00	Rp. 22.500.000,00	11,0	Rp. 24.975.000,00	
-Paket meeting	OH	100,0	Rp. 931.000,00	Rp. 93.100.000,00	11,0	Rp. 103.341.000,00		Rp. 920.000,00	Rp. 92.000.000,00	11,0	Rp. 102.120.000,00	
Perjalanan Dinas Untuk Operasionalisasi dan Pemeliharaan SIAK Terpusat	PKT	1,0	Rp. 300.000.000,00	Rp. 300.000.000,00	11,0	Rp. 333.000.000,00		Rp. 300.000.000,00	Rp. 300.000.000,00	11,0	Rp. 333.000.000,00	
Sewa Kendaraan - Kendaraan Roda 4	UNIT	12,0	Rp. 8.800.000,00	Rp. 105.600.000,00	11,0	Rp. 117.216.000,00		Rp. 8.500.000,00	Rp. 102.000.000,00	11,0	Rp. 113.220.000,00	
Sewa Kantor Operasional	UNIT	12,0	Rp. 12.000.000,00	Rp. 144.000.000,00	11,0	Rp. 159.840.000,00		Rp. 11.500.000,00	Rp. 138.000.000,00	11,0	Rp. 153.180.000,00	
Operasional Kantor -ATK	PKT	12,0	Rp. 1.474.000,00	Rp. 17.688.000,00	11,0	Rp. 19.633.680,00		Rp. 1.250.000,00	Rp. 15.000.000,00	11,0	Rp. 16.650.000,00	
-Komputer Supplies	PKT	12,0	Rp. 2.000.000,00	Rp. 24.000.000,00	11,0	Rp. 26.640.000,00		Rp. 1.800.000,00	Rp. 21.600.000,00	11,0	Rp. 23.976.000,00	
Pengadaan Laporan a). Laporan Pendahuluan	BK	20,0	Rp. 585.000,00	Rp. 11.700.000,00	11,0	Rp. 12.987.000,00		Rp. 600.000,00	Rp. 12.000.000,00	11,0	Rp. 13.320.000,00	
b). Laporan Pelaksanaan	BK	16,0	Rp. 585.000,00	Rp. 9.360.000,00	11,0	Rp. 10.389.600,00		Rp. 600.000,00	Rp. 9.600.000,00	11,0	Rp. 10.656.000,00	
c). Laporan Akhir	BK	20,0	Rp. 585.000,00	Rp. 11.700.000,00	11,0	Rp. 12.987.000,00		Rp. 600.000,00	Rp. 12.000.000,00	11,0	Rp. 13.320.000,00	
d). Laporan bentuk DVD	Unit	4,0	Rp. 40.027,00	Rp. 160.108,00	11,0	Rp. 177.719,88		Rp. 100.000,00	Rp. 400.000,00	11,0	Rp. 444.000,00	
								Produk Dalam Negeri (PDN)			Rp. 8.714.463.480,00	
Total HPS						Rp. 8.999.999.999,88		Total Penawaran			Rp. 8.714.463.480,00	